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33 17358 Georges Pato GD Sepins ARBPD B4 240 26 2 528 1º 3,0 F2 152 14 1 450 1º 4,0 3 978 40 7,0 2º

4 5348 Ricardo Silva GD Aldeia Nova ARNPD A2 173 23 2 096 1º 4,0 B2 139 12 1 228 3º 13,0 3 324 35 17,0 6º

23 11235 Nelson Coimbra CPD Pedreira de Hungaros ARPDABL C3 162 8 1 024 3º 17,0 C7 386 7 982 3º 16,0 2 006 15 33,0 12º

2 17347 Nelson Alexandre GDR Olhos Água ARPDAlg F3 196 18 1 682 5º 25,0 A2 184 20 2 137 1º 2,0 3 819 38 27,0 9º

45 16432 Henrique Jesus CPND Albufeira ARPDAlg E2 121 33 2 843 1º 1,0 E8 252 9 1 412 1º 5,0 4 255 42 6,0 1º

7 17481 Diogo Martins CC S. João Madeira ARPDABL F7 289 18 1 947 3º 13,0 D8 281 10 1 352 1º 6,0 3 299 28 19,0 7º

9 17898 Hélder Guedes GDR Olhos Água ARPDAlg F2 257 21 2 014 2º 7,0 B3 162 23 2 027 1º 3,0 4 041 44 10,0 4º

25 16803 André Baltazar GD Sepins ARBPD E8 143 5 607 5º 29,0 F1 213 7 1 120 3º 14,0 1 727 12 43,0 19º

38 9669 João Pereira ADP Castro Marim ARPDAlg C1 220 5 822 4º 23,0 D2 220 9 1 136 2º 12,0 1 958 14 35,0 13º

22 17507 Luís Lamela A Barcaça APDVC B7 164 6 613 6º 33,0 C5 147 6 619 6º 35,0 1 232 12 68,0 37º

8 8386 Nuno Barradas CDC Porto Moniz APDRAM F1 346 26 2 795 1º 2,0 C1 192 17 2 058 2º 7,0 4 853 43 9,0 3º

37 17738 Miguel António APD Grândola ARBAPD D2 103 10 738 3º 17,0 E5 195 11 1 381 2º 11,0 2 119 21 28,0 11º

17 17748 João Martins ADP Manta Rota ARPDAlg F5 578 11 1 751 4º 19,0 F8 147 6 740 6º 32,0 2 491 17 51,0 22º

20 18084 Richard Carvalheira GD Sepins ARBPD F4 162 7 956 8º 43,0 D5 152 8 1 020 3º 15,0 1 976 15 58,0 31º

14 12750 Mickael Correia CAP Faro ARPDAlg C4 220 11 1 309 1º 5,0 B1 178 12 1 392 2º 10,0 2 701 23 15,0 5º

31 17686 Paulo Santos Casa Benfica Moita MG ARBPD C7 107 3 235 8º 47,0 A5 578 10 1 572 2º 8,0 1 807 13 55,0 25º

51 12344 João Ribeiro Casa Benfica Porto ARNPD B3 162 12 1 173 3º 16,0 E7 195 5 625 7º 38,0 1 798 17 54,0 24º

40 16296 José Santos CRL Porto Salvo ARCPD D7 147 3 388 8º 46,0 C6 147 8 889 4º 22,0 1 277 11 68,0 37º

11 16568 Adelino Gaspar CPD Pedreira de Hungaros ARBPD B8 242 13 1 451 2º 10,0 E4 133 4 392 8º 45,0 1 843 17 55,0 25º

18 16295 Paulo Mendes CCD João Madeira ARPDABL D3 173 6 676 4º 24,0 E6 133 7 722 4º 24,0 1 398 13 48,0 21º

35 18130 Miguel Guimarães CPND Albufeira ARPDAlg B6 184 10 916 4º 22,0 C3 670 17 2 160 1º 1,0 3 076 27 23,0 8º

6 17332 Rui Gamito Juv. Desp. Melidense ARBAPD C6 162 4 483 6º 36,0 F7 162 8 916 5º 26,0 1 399 12 62,0 35º

24 16796 Ricardo Santos GD Aldeia Nova ARNPD D5 119 6 540 6º 35,0 D6 162 8 1 017 4º 21,0 1 557 14 56,0 29º

48 13431 Sérgio Freitas CPD Pedreira de Hungaros ARPDABL C2 220 5 624 5º 28,0 F6 133 3 347 7º 42,0 971 8 70,0 40º

10 13826 Paulo Cruz ACD Os Ilhavos ARPDABL D8 313 2 432 7º 42,0 E3 152 6 817 3º 18,0 1 249 8 60,0 32º

39 14280 Marco Fernandes CAP Faro ARPDAlg F8 313 12 1 559 6º 31,0 F4 173 10 1 113 4º 20,0 2 672 22 51,0 22º

27 17357 Sérgio Jerónimo Clube Domus Nostra ARPDABL A5 195 9 1 244 6º 32,0 F5 220 11 1 419 2º 9,0 2 663 20 41,0 17º

34 11720 António Pedrosa Casa Benfica Moita MG ARBPD E7 195 10 1 555 2º 9,0 E2 162 5 660 5º 30,0 2 215 15 39,0 14º

1ª Prova 2ª Prova Totais Actuais

Praia Manta Rota

01/05/2021 02/05/2021
: Nº Filiado Nome Clube Assoc
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1ª Prova 2ª Prova Totais Actuais

Praia Manta Rota

01/05/2021 02/05/2021
: Nº Filiado Nome Clube Assoc

50 6130 António Jesus Casa Benfica Porto ARNPD A7 173 17 1 660 3º 14,0 D1 147 10 947 6º 31,0 2 607 27 45,0 20º

21 5102 António Pais Rosa dos Ventos ARBAPD E3 195 10 1 302 4º 21,0 C2 133 4 492 7º 40,0 1 794 14 61,0 34º

12 15381 Fernando Brito Assoc. Naval Guadiana ARPDAlg D6 246 11 1 043 1º 6,0 A7 213 5 492 6º 36,0 1 535 16 42,0 18º

3 9402 Vitor Correia CAP Faro ARPDAlg A6 133 9 949 7º 38,0 A3 232 9 946 3º 17,0 1 895 18 55,0 25º

32 17062 João Mendes CP A Robaleira ARBPD A9 147 7 761 8º 45,0 C8 119 2 205 8º 47,0 966 9 92,0 49º

13 7233 Vitor Santos CAP Faro ARPDAlg E5 133 1 133 8º 48,0 B8 220 5 647 6º 33,0 780 6 81,0 44º

41 18134 Paulo Fernandes APD Castro Marim ARPDAlg C5 178 11 1 303 2º 11,0 A9 233 3 411 8º 44,0 1 714 14 55,0 25º

43 11805 Otílio Pereira APD Grândola ARBAPD D1 162 8 920 2º 12,0 C4 220 5 729 5º 28,0 1 649 13 40,0 15º

5 10838 Vasco Silva Casa Benfica Moita MG ARBPD A1 195 15 1 732 2º 8,0 B5 213 8 1 119 4º 19,0 2 851 23 27,0 9º

29 17473 Victor Tomaz Casa Pessoal Aveiro ARPDABL E1 233 12 1 445 3º 15,0 D3 448 5 966 5º 25,0 2 411 17 40,0 15º

28 14938 Rui Patarra Clube Domus Nostra ARPDABL A4 233 10 1 458 4º 20,0 F3 119 1 119 8º 49,0 1 577 11 69,0 39º

19 16794 Célio Cajeira ACD Os Ilhavos ARPDABL F6 147 14 1 488 7º 37,0 A6 147 8 787 4º 23,0 2 275 22 60,0 32º

16 16968 Rui Vitorino Clube Naval Portimão ARPDAlg A3 162 13 1 384 5º 26,0 B7 162 3 358 8º 46,0 1 742 16 72,0 42º

15 16293 Telmo Silva CD Paço de Arcos ARCPD C8 119 5 481 7º 40,0 D7 173 5 734 8º 43,0 1 215 10 83,0 47º

42 2470 João Rebelo CRL Porto Salvo ARCPD E6 133 4 460 7º 41,0 A1 162 4 442 7º 41,0 902 8 82,0 45º

26 17270 Domingos Costa Grupo Desp. Cult. Cabeços APDVC E4 173 4 583 6º 34,0 A8 85 2 145 9º 48,0 728 6 82,0 45º

30 15276 Luis Zagalo Clube Domus Nostra ARPDABL B1 143 8 776 5º 27,0 A4 162 7 697 5º 29,0 1 473 15 56,0 29º

36 1963 José Augusto CRL Porto Salvo ARCPD B5 143 4 495 7º 39,0 D4 220 6 841 7º 37,0 1 336 10 76,0 43º

49 16702 João Pacheco SR Musical Luzense ARPDAlg A8 95 11 815 8º 44,0 B6 147 8 846 5º 27,0 1 661 19 71,0 41º

44 15469 Valter Silvestre CPD Mértola ARBAPD D4 162 4 542 5º 30,0 E1 178 7 630 6º 34,0 1 172 11 64,0 36º

47 17250 José Grilo CAP Setubal ARCPD B2 133 1 133 8º 48,0 B4 147 7 611 7º 39,0 744 8 87,0 48º

1 5703 Francisco Igreja CP Porto Aveiro ARPDABL FALTA - - - 52,0 FALTA - - - 52,0 104,0 50º

46 16443 David Pádua Assoc. Naval Guadiana ARPDAlg FALTA - - - 52,0 FALTA - - - 52,0 104,0 50º

52 1044 Carlos Batista CD Paço de Arcos ARCPD

53 5879 Kim Rodrigues Soc. Inst. Rec. Carreço APDVC

100 731 889

Falta JustificadaAtualização: 31/05/2021 - 11h17
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33 17358 Georges Pato GD Sepins ARBPD

4 5348 Ricardo Silva GD Aldeia Nova ARNPD

23 11235 Nelson Coimbra CPD Pedreira de Hungaros ARPDABL

2 17347 Nelson Alexandre GDR Olhos Água ARPDAlg

45 16432 Henrique Jesus CPND Albufeira ARPDAlg

7 17481 Diogo Martins CC S. João Madeira ARPDABL

9 17898 Hélder Guedes GDR Olhos Água ARPDAlg

25 16803 André Baltazar GD Sepins ARBPD

38 9669 João Pereira ADP Castro Marim ARPDAlg

22 17507 Luís Lamela A Barcaça APDVC

8 8386 Nuno Barradas CDC Porto Moniz APDRAM

37 17738 Miguel António APD Grândola ARBAPD

17 17748 João Martins ADP Manta Rota ARPDAlg

20 18084 Richard Carvalheira GD Sepins ARBPD

14 12750 Mickael Correia CAP Faro ARPDAlg

31 17686 Paulo Santos Casa Benfica Moita MG ARBPD

51 12344 João Ribeiro Casa Benfica Porto ARNPD

40 16296 José Santos CRL Porto Salvo ARCPD

11 16568 Adelino Gaspar CPD Pedreira de Hungaros ARBPD

18 16295 Paulo Mendes CCD João Madeira ARPDABL

35 18130 Miguel Guimarães CPND Albufeira ARPDAlg

6 17332 Rui Gamito Juv. Desp. Melidense ARBAPD

24 16796 Ricardo Santos GD Aldeia Nova ARNPD

48 13431 Sérgio Freitas CPD Pedreira de Hungaros ARPDABL

10 13826 Paulo Cruz ACD Os Ilhavos ARPDABL

39 14280 Marco Fernandes CAP Faro ARPDAlg

27 17357 Sérgio Jerónimo Clube Domus Nostra ARPDABL

34 11720 António Pedrosa Casa Benfica Moita MG ARBPD
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A5 257 3 442 1º 4,0 F5 118 3 273 4º 20,0 4 693 46 31,0 1º

F1 187 4 483 1º 3,0 E3 247 2 292 5º 25,0 4 099 41 45,0 2º

D5 187 7 778 1º 1,0 D8 147 1 147 4º 22,0 2 931 23 56,0 3º

E5 68 3 120 4º 21,0 D4 187 3 214 2º 11,0 4 153 44 59,0 4º

B5 21 1 21 4º 24,0 C5 17 1 17 5º 30,0 4 293 44 60,0 5º

B6 GRADE 41,0 B3 614 7 1 741 1º 1,0 5 040 35 61,0 6º

A2 GRADE 41,0 C7 83 2 104 2º 12,0 4 145 46 63,0 7º

C2 141 3 279 3º 13,0 E6 187 7 522 2º 8,0 2 528 22 64,0 8º

F3 147 3 209 4º 20,0 A2 56 3 108 3º 17,0 2 275 20 72,0 9º

E6 387 4 715 1º 2,0 D3 166 3 363 1º 5,0 2 310 19 75,0 10º

E3 21 1 21 6º 32,0 B6 17 1 17 7º 38,0 4 891 45 79,0 11º

E7 99 3 203 3º 16,0 F2 68 3 117 7º 36,0 2 439 27 80,0 12º

F7 118 2 131 5º 26,0 F1 247 4 578 1º 4,0 3 200 23 81,0 13º

E8 118 10 486 2º 7,0 D2 99 3 179 3º 16,0 2 641 28 81,0 14º

A4 GRADE 41,0 F6 216 2 261 5º 26,0 2 962 25 82,0 15º

D7 118 1 118 2º 12,0 B1 162 4 253 3º 15,0 2 178 18 82,0 16º

C7 117 4 226 4º 19,0 A5 118 2 221 2º 10,0 2 245 23 83,0 17º

A8 281 3 381 2º 8,0 F7 216 5 387 2º 9,0 2 045 19 85,0 18º

D6 56 3 87 3º 18,0 E8 213 4 513 3º 13,0 2 443 24 86,0 19º

C6 GRADE 41,0 E7 281 7 724 1º 2,0 2 122 20 91,0 20º

F6 17 2 30 6º 30,0 A4 8 1 8 7º 39,0 3 114 30 92,0 21º

D1 45 2 62 5º 27,0 C8 83 2 118 1º 6,0 1 579 16 95,0 22º

B2 170 3 271 2º 11,0 A7 27 3 61 5º 28,0 1 889 20 95,0 23º

C3 359 2 432 1º 5,0 B5 83 3 158 4º 21,0 1 561 13 96,0 24º

B8 17 1 17 5º 29,0 B2 187 5 592 2º 7,0 1 858 14 96,0 25º

F4 130 4 244 3º 15,0 E5 56 3 118 6º 32,0 3 034 29 98,0 26º

B4 13 1 13 6º 33,0 D5 83 2 128 5º 27,0 2 804 23 101,0 27º

D8 GRADE 41,0 C6 21 1 21 4º 24,0 2 236 16 104,0 28º

Praia de Quiaios

Totais Finais3ª Prova

30/05/2021

4ª Prova

29/05/2021
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33 17358 Georges Pato GD Sepins ARBPD

: Nº Filiado Nome Clube Assoc

50 6130 António Jesus Casa Benfica Porto ARNPD

21 5102 António Pais Rosa dos Ventos ARBAPD

12 15381 Fernando Brito Assoc. Naval Guadiana ARPDAlg

3 9402 Vitor Correia CAP Faro ARPDAlg

32 17062 João Mendes CP A Robaleira ARBPD

13 7233 Vitor Santos CAP Faro ARPDAlg

41 18134 Paulo Fernandes APD Castro Marim ARPDAlg

43 11805 Otílio Pereira APD Grândola ARBAPD

5 10838 Vasco Silva Casa Benfica Moita MG ARBPD

29 17473 Victor Tomaz Casa Pessoal Aveiro ARPDABL

28 14938 Rui Patarra Clube Domus Nostra ARPDABL

19 16794 Célio Cajeira ACD Os Ilhavos ARPDABL

16 16968 Rui Vitorino Clube Naval Portimão ARPDAlg

15 16293 Telmo Silva CD Paço de Arcos ARCPD

42 2470 João Rebelo CRL Porto Salvo ARCPD

26 17270 Domingos Costa Grupo Desp. Cult. Cabeços APDVC

30 15276 Luis Zagalo Clube Domus Nostra ARPDABL

36 1963 José Augusto CRL Porto Salvo ARCPD

49 16702 João Pacheco SR Musical Luzense ARPDAlg

44 15469 Valter Silvestre CPD Mértola ARBAPD

47 17250 José Grilo CAP Setubal ARCPD

1 5703 Francisco Igreja CP Porto Aveiro ARPDABL

46 16443 David Pádua Assoc. Naval Guadiana ARPDAlg

52 1044 Carlos Batista CD Paço de Arcos ARCPD

53 5879 Kim Rodrigues Soc. Inst. Rec. Carreço APDVC

Falta JustificadaAtualização: 31/05/2021 - 11h17

Publicação: 03/05/2021 - 10h35
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Praia de Quiaios

Totais Finais3ª Prova

30/05/2021

4ª Prova

29/05/2021

B1 GRADE 41,0 C3 73 1 73 3º 18,0 2 680 28 104,0 29º

A1 99 3 272 3º 14,0 B4 45 1 45 5º 29,0 2 111 18 104,0 30º

D4 83 1 83 4º 22,0 D7 GRADE 43,5 1 618 17 107,5 31º

A7 21 2 31 4º 23,0 B8 13 2 26 6º 33,0 1 952 22 111,0 32º

B7 318 1 318 1º 6,0 F3 139 4 280 3º 14,0 1 564 14 112,0 33º

D2 30 1 30 6º 31,0 A3 501 2 584 1º 3,0 1 394 9 115,0 34º

F2 GRADE 41,0 E4 190 5 366 4º 19,0 2 080 19 115,0 35º

D3 GRADE 41,0 E2 21 2 42 7º 37,0 1 691 15 118,0 36º

A3 GRADE 41,0 FALTA - - - 52,0 2 851 23 120,0 37º

E1 GRADE 41,0 B7 13 1 13 8º 40,0 2 424 18 121,0 38º

C8 147 4 335 2º 9,0 E1 GRADE 43,5 1 912 15 121,5 39º

C5 147 1 147 5º 25,0 C2 GRADE 43,5 2 422 23 128,5 40º

E2 35 1 35 5º 28,0 F4 208 1 208 6º 31,0 1 985 18 131,0 41º

B3 56 5 159 3º 17,0 D6 25 1 25 6º 34,0 1 399 16 134,0 42º

F5 118 5 334 2º 10,0 D1 GRADE 43,5 1 236 13 135,5 43º

E4 17 1 17 7º 34,0 A8 83 1 83 4º 23,0 828 8 139,0 44º

C4 GRADE 41,0 A1 GRADE 43,5 1 473 15 140,5 45º

A6 GRADE 41,0 A6 13 1 13 6º 35,0 1 349 11 152,0 46º

C1 GRADE 41,0 C4 GRADE 43,5 1 661 19 155,5 47º

FALTA - - - 52,0 FALTA - - - 52,0

FALTA - - - 52,0 FALTA - - - 52,0

FALTA - - - 52,0 FALTA - - - 52,0

FALTA - - - 52,0 FALTA - - - 52,0

116 338 1074

Eliminado

Abandono

Eliminado

Eliminado
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